
第31回神奈川新聞社賞
３日目

9/18　･　19　･　20　･　21　･　22　･　23

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

11:09

◎ 1 5046  松山　　裕基 B1 21.7 52.5 ６５５－－－－－－－－－ 6
2 4574  東　　　潤樹 B1 37.1 18.9 ６－４５－－－－－－－－

△ 3 3718  伊達　　正利 B1 F1 38.2 34.4 １－４６－－－－－－－－ 11
4 5030  金子　　千穂 B2 30.9 32.9 －６２５－－－－－－－－ 8

○ 5 4399  松本　　晶恵 A2 37.7 34.0 ３５－３－－－－－－－－ 7
× 6 4261  岡　　　祐臣 A1 29.3 46.3 ５５１１－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：1=5  1-6　　　3連単：1=5-6  1-6-5
外は怖いが快Ｓまでは望めず、ならば①松山裕が枠を利すと見て軸。先には回って持たせる。腕で負けないのが⑤松本晶・⑥岡祐。
対抗は一つ内の松本へ。

予選

11:35

◎ 1 3731  高濱　　芳久 B1 27.5 26.8 ５２１－－－－－－－－－ 10
○ 2 4598  加藤　　政彦 A1 40.4 32.9 －４２２－－－－－－－－ 11
× 3 4509  平見　　真彦 A2 34.3 27.5 －１３６－－－－－－－－ 8
△ 4 4429  豊田　　泰洋 B1 39.5 36.8 ４３５－－－－－－－－－ 12

5 4400  加藤　　奈月 B1 26.3 30.5 ５５６－－－－－－－－－ 9
6 3776  横井　　健太 B1 46.3 33.3 ５－３６－－－－－－－－ 7

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
戦える程度には気配出ている①高濱芳。スロー勢のＳに合わせて先マイの態勢を築く。テクで上回る②加藤政の差しも十分。③平見
真は握って。

予選

12:02

× 1 4936  戸敷　　晃美 B1 F1 40.2 28.4 ４－２３－－－－－－－－ 10
○ 2 3911  鈴木　　　猛 B1 F1 41.2 35.7 ２１－１－－－－－－－－ 11
◎ 3 4847  佐藤　隆太郎 A1 33.3 36.4 １３－４－－－－－－－－ 8
△ 4 4796  春園　　功太 A1 F1 27.5 27.4 －５２４－－－－－－－－ 7

5 4062  後藤　　陽介 B1 F1 23.4 41.8 ２３３－－－－－－－－－ 9
6 5322  根岸　　真優 B2 F1 27.4 25.0 ６－６６－－－－－－－－

123/456 2連単：3=2  3-1　　　3連単：3=2-1  3-1-2
自在性が活きる位置の③佐藤隆で軸狙い。自力の捲りは勿論だが、内の②鈴木猛も直線系を軸に機力上々。この先攻めに乗る手も。
①戸敷晃はＳがカギ。

予選

12:31

○ 1 4569  中澤　　宏奈 B1 31.8 50.0 ２６３２－－－－－－－－

◎ 2 4269  杉山　　裕也 A1 33.0 35.4 ４４１－－－－－－－－－ 12
× 3 4904  松本　　一毅 A2 26.3 38.9 １４－４－－－－－－－－ 9

4 5332  村松　　遥輝 B1 F1 32.9 29.1 ６６５－－－－－－－－－ 8
△ 5 5065  伊久間　陽優 B1 F2 30.3 31.5 １２－２－－－－－－－－ 10

6 5114  小林　　孝彰 B1 37.6 35.7 －２１１－－－－－－－－

123/456 2連単：2=1  2-3　　　3連単：2=1-3  2-3-1
２日目好戦の②杉山裕が腕でも上回る一戦。①中澤宏もＳの踏み込みは鋭いが、捌き重視で本命は前者へ。出足系の良い③松本一は
握って勝負。

予選

12:58

◎ 1 4995  田邉　　亮蔵 B1 46.2 30.6 ２３－４－－－－－－－－ 9
○ 2 4303  牧原　　　崇 A2 31.7 29.1 －３転５－－－－－－－－ 12

3 3643  米田　　隆弘 B1 30.1 36.5 ３３４－－－－－－－－－

× 4 4645  上村　　純一 A2 F1 27.7 22.8 ２－３３－－－－－－－－ 10
5 3775  泉　　　啓文 B1 46.2 22.8 ５４５－－－－－－－－－ 11

△ 6 4532  秋元　　　哲 A1 24.7 39.1 ４２１２－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
旋回系に手応え得た①田邉亮。この機力相場でのインなら持つと見たい。一番差しの②牧原崇が相手だが気配は一息。隊形次第で④
上村純の一撃も。

予選

13:33

◎ 1 3951  石川　　吉鎬 A2 32.6 29.9 －６２４－－－－－－－－ 10
△ 2 4416  三宅　　健太 B1 41.3 37.8 －６４５－－－－－－－－

○ 3 3655  本橋　　克洋 A2 25.5 30.2 ３２－４－－－－－－－－ 11
4 5046  松山　　裕基 B1 21.7 52.5 ６５５－－－－－－－－－ 1
5 5301  岩下　　巧斗 B1 42.8 22.1 ６－４６－－－－－－－－

× 6 4428  有賀　　達也 A1 26.0 35.4 １１２６－－－－－－－－ 12

123/456 2連単：1=3  1-6　　　3連単：1=3-6  1-6-3
最大の敵は枠が遠く、その攻めが届く前に①石川吉が押し切る公算。イン有利に抜け出す。攻め位置の③本橋克が相手だが、⑥有賀
達にも大技があるかも。



第31回神奈川新聞社賞
３日目

9/18　･　19　･　20　･　21　･　22　･　23

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

14:06

◎ 1 4399  松本　　晶恵 A2 37.7 34.0 ３５－３－－－－－－－－ 1
○ 2 4796  春園　　功太 A1 F1 27.5 27.4 －５２４－－－－－－－－ 3

3 3776  横井　　健太 B1 46.3 33.3 ５－３６－－－－－－－－ 2
△ 4 3963  原田　　秀弥 A2 33.9 29.9 ２６－１－－－－－－－－ 11

5 3233  小畑　　実成 B1 35.0 41.4 －１２５－－－－－－－－

× 6 3857  阿波　　勝哉 B1 34.0 35.4 －２３５－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1=6　　　3連単：1=2-6  1=2-4
成績以上に舟足のいい①松本晶がＳを決めてイン先制へ。②春園功はスピード差しでバック肉薄する。チルト３で伸びる⑥阿波勝は
連絡み十分に。

予選

14:45

× 1 4509  平見　　真彦 A2 34.3 27.5 －１３６－－－－－－－－ 2
◎ 2 4847  佐藤　隆太郎 A1 33.3 36.4 １３－４－－－－－－－－ 3

3 5030  金子　　千穂 B2 30.9 32.9 －６２５－－－－－－－－ 1
△ 4 4097  貫地谷　直人 B1 45.6 26.3 ３－４３－－－－－－－－

○ 5 3024  西島　　義則 A1 29.6 33.3 ５４１１－－－－－－－－

6 5332  村松　　遥輝 B1 F1 32.9 29.1 ６６５－－－－－－－－－ 4

152/346 2連単：2=5  2=1　　　3連単：2=5-1  2=5-4
⑤西島義が進入から動いて起こしは深くなりそう。カド受けの位置から②佐藤隆が主導権を奪う。西島は気配良化で逆転の目まで。
①平見真は好枠を頼る。

予選特賞

15:12

○ 1 4904  松本　　一毅 A2 26.3 38.9 １４－４－－－－－－－－ 4
◎ 2 4261  岡　　　祐臣 A1 29.3 46.3 ５５１１－－－－－－－－ 1
× 3 4062  後藤　　陽介 B1 F1 23.4 41.8 ２３３－－－－－－－－－ 3

4 4400  加藤　　奈月 B1 26.3 30.5 ５５６－－－－－－－－－ 2
5 4995  田邉　　亮蔵 B1 46.2 30.6 ２３－４－－－－－－－－ 5

△ 6 3713  伊藤　　誠二 A2 F1 30.8 37.8 ３５３５－－－－－－－－

123/456 2連単：2=1  2=3　　　3連単：2=1-3  2=1-6
好枠①松本一の逃げも十分だが、機技を兼ね備えた②岡祐が差して浮上する。松本はＳに集中。③後藤陽は攻め位置から全速戦へ。
⑥伊藤誠も小差。

予選特賞

15:42

◎ 1 4645  上村　　純一 A2 F1 27.7 22.8 ２－３３－－－－－－－－ 5
× 2 4936  戸敷　　晃美 B1 F1 40.2 28.4 ４－２３－－－－－－－－ 3

3 3951  石川　　吉鎬 A2 32.6 29.9 －６２４－－－－－－－－ 6
○ 4 4210  松村　　康太 A2 38.2 21.0 ４１５１－－－－－－－－

5 3731  高濱　　芳久 B1 27.5 26.8 ５２１－－－－－－－－－ 2
△ 6 5065  伊久間　陽優 B1 F2 30.3 31.5 １２－２－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1=4  1=2　　　3連単：1=4-2  1=4-6
気配は目立たない①上村純だが、絶好枠を生かして逃げ切る。④松村康は前節Ｖ機なりの動きで相手筆頭。２日目好走の②戸敷晃は
差し構え。

予選特選

16:14

◎ 1 4598  加藤　　政彦 A1 40.4 32.9 －４２２－－－－－－－－ 2
2 3718  伊達　　正利 B1 F1 38.2 34.4 １－４６－－－－－－－－ 1
3 3775  泉　　　啓文 B1 46.2 22.8 ５４５－－－－－－－－－ 5

○ 4 3911  鈴木　　　猛 B1 F1 41.2 35.7 ２１－１－－－－－－－－ 3
× 5 3655  本橋　　克洋 A2 25.5 30.2 ３２－４－－－－－－－－ 6
△ 6 3963  原田　　秀弥 A2 33.9 29.9 ２６－１－－－－－－－－ 7

123/456 2連単：1=4  1=5　　　3連単：1=4-5  1=4-6
①加藤政が好枠を生かして１Ｍ先に回る。機力で勝る④鈴木猛が対抗格。⑤本橋克は鈴木の動きを見ながら柔軟に旋回する。⑥原田
秀も大差ない。

記者選抜戦

16:50

◎ 1 4269  杉山　　裕也 A1 33.0 35.4 ４４１－－－－－－－－－ 4
△ 2 3692  竹腰　　正樹 B1 F1 34.0 35.8 ４３３－－－－－－－－－

3 4303  牧原　　　崇 A2 31.7 29.1 －３転５－－－－－－－－ 5
× 4 5045  平川　　香織 A2 F1 23.7 46.3 １１６２－－－－－－－－

○ 5 4428  有賀　　達也 A1 26.0 35.4 １１２６－－－－－－－－ 6
6 4429  豊田　　泰洋 B1 39.5 36.8 ４３５－－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=5  1=4　　　3連単：1=5-4  1=5-2
気配良好な①杉山裕のイン戦。ここはしっかり逃げ態勢を作る。⑤有賀達は艇間を割ってバックストレッチ肉薄する。④平川香もこ
こまで動きがいい。
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